ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН
НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«28» апреля  2015 г.

Сроки проведения опроса   с 22.04.2015 по 28.04.2015г.
Территория опроса   д. Надейковичи, д. Зимонино, д. Галеевка, д. Гостинка, д. Дружба, д. Дубровка, д. Полохово, д. Сергеевка, д. Явкино, д. Тихиль, д. Ляховичи, д. Короблево, д. Курганово, д. Пнево______________________
                                                                   (населенные пункты, микрорайоны, улицы, номера домов и т.д.)
Формулировка вопроса, выносимого на опрос  «Ваше отношение к тому, что МБОУ «Зимонинская основная школа» станет филиалом МБОУ «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова».

Комиссия по проведению опроса установила:
	1
	Число граждан имеющих право на участие в опросе
	564 (Пятьсот шестьдесят четыре)

	2
	Число граждан, принявших участие в опросе
	230 (Двести тридцать)

	3
	Число опросных листов, признанных недействительными
	0 (Ноль)

	4
	Число записей в опросных списках, оказавшихся недействительными
	0 (ноль)

	5
	Опрос признан состоявшимся
	Да

	6
	Опрос признан несостоявшимся

	7
	Опрос признан недействительным

	8
	Число граждан, ответивших положительно на поставленный вопрос
	227 (Двести двадцать семь)

	9
	Число граждан, ответивших отрицательно на поставленный вопрос
	3 (Три)

	10
	Результаты проведения опроса
	Одобрен

Председатель комиссии                                                    Т.А. Степанова

Секретарь комиссии                                                          Л.А.Цыганкова

Члены:                                                                                Т.Ф.Козлова

                                                                                             Н.В. Попкова

                                                                                             В.П.Самсонова